
神石高原町立病院建設工事

神石高原町小畠1709番3外

入 札 結 果

令和 4年 1月31日

\2,318,000,000

保健福祉課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年 8月24日 10 時 00 分

一般競争入札

工　　　事 担 当 課

建築一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \2,052,867,000

戸田建設（株）　広島支店
支店長　武田　茂樹

広島県広島市中区宝町１－２０

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

戸田建設(株)広島支店 2,052,867,000 落札

（株）奥村組　広島支店 2,052,868,000

（株）熊谷組　中四国支店 2,052,878,000

（株）錢高組　広島支店 2,052,878,000

五洋建設(株)中国支店 2,056,375,000

アイサワ工業(株)広島支店 2,060,200,000

鹿島建設・三島産業町立病院建設
工事共同企業体

2,083,900,000

（株）淺沼組　広島支店 2,121,000,000

清水建設(株)広島支店 2,050,719,000 失格


